
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

02 de junho de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 020/2022

O Município de Firmino Alves comunica a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022, 
para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS regida pelas Leis Federal n° 10.520/02 e 8666/93 
e suas alterações, devendo a Licitação ser realizada no dia 28 de Junho de 2022, às 09:30 horas, 
na sede da Prefeitura Municipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompílio Ceo, s/nº, Centro. 
O edital poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal ou através do site http://www.firmino-
alves.ba.gov.br/site/diariooficial. Comissão de Licitação. Firmino Alves - BA, 02 de Junho de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2022. 

O Município de Firmino Alves comunica a abertura da TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022, 
para RECUPERAÇÃO DE PONTE DE CONCRETO regida pela Lei Federal nº 8.666/93 e suas 
alterações, devendo a licitação ser realizada no dia 27 de Junho de 2022 às 09:00 horas, na sede da 
Prefeitura Municipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompilio Ceo, 02, Centro. O edital poderá 
ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal. Valor estimado da Contratação R$ 543.176,70(qui-
nhentos e quarenta e três mil cento e setenta e seis reais setenta centavos). Informações no setor 
de licitações ou através do e-mail: licitacaofalves@gmail.com. Comissão de Licitação. Firmino Alves 
- BA, 02 de Junho de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 021/2022

O Município de Firmino Alves comunica a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022, 
para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRAULICOS, TINTAS E 
OUTROS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS regida pelas Leis Federal n° 10.520/02 e 
8666/93 e suas alterações, devendo a Licitação ser realizada no dia 28 de Junho de 2022, às 11:00 
horas, na sede da Prefeitura Municipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompílio Ceo, s/nº, 
Centro. O edital poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal ou através do site http://www.
firminoalves.ba.gov.br/site/diariooficial. Comissão de Licitação. Firmino Alves - BA, 02 de Junho de 
2022.

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 022/2022

O Município de Firmino Alves comunica a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022, 
para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS 
regida pelas Leis Federal n° 10.520/02 e 8666/93 e suas alterações, devendo a Licitação ser reali-
zada no dia 29 de Junho de 2022, às 09:30 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Firmino Alves, 
localizada na Praça Pompílio Ceo, s/nº, Centro. O edital poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura 
Municipal ou através do site http://www.firminoalves.ba.gov.br/site/diariooficial. Comissão de Licita-
ção. Firmino Alves - BA, 02 de Junho de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 023/2022

O Município de Firmino Alves comunica a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022, 
para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA regida pelas Leis Federal n° 10.520/02 e 8666/93 
e suas alterações, devendo a Licitação ser realizada no dia 29 de Junho de 2022, às 11:00 horas, 
na sede da Prefeitura Municipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompílio Ceo, s/nº, Centro. 
O edital poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal ou através do site http://www.firmino-
alves.ba.gov.br/site/diariooficial. Comissão de Licitação. Firmino Alves - BA, 02 de Junho de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 024/2022

O Município de Firmino Alves comunica a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2022, 
para AQUISIÇÃO DE PNEUS regida pelas Leis Federal n° 10.520/02 e 8666/93 e suas alterações, 
devendo a Licitação ser realizada no dia 29 de Junho de 2022, às 14:00 horas, na sede da Prefeitu-
ra Municipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompílio Ceo, s/nº, Centro. O edital poderá ser 
adquirido na Sede da Prefeitura Municipal ou através do site https: http://www.firminoalves.ba.gov.br/
site/diariooficial. Comissão de Licitação. Firmino Alves - BA, 02 de Junho de 2022.


